



منتظرید که آمریکا برایتان کار بکند؟

تا مجتمع نشوید، تا دستانت را به هم ندهید، تا خاوت اسلامی را حفظ نکنید، نمی توانید در مقابل این قدرت‌ها بایستید. تمام شیره جان شما را می کشند و می‌برند و ملت شما را آن طور ضعیف و زبون و بیچاره می کنند و همه نشست‌اید هی منتظرید که آمریکا برایتان کار بکند.

صحیفه امام: ج ۱۷: ص ۴۰۴ | جماران: ۲۱ فروردین ۱۳۶۲

دستورات رئیس قوه قضائیه برای کمک دستگاه قضا به تسهیل و تسریع «سرمایه‌گذاری برای تولید»

رئیس قوه قضائیه با تاکید بر تسهیل و تسریع «سرمایه‌گذاری برای تولید» گفت: همه قوای کشور در امر پیاده‌سازی کامل و جامع مقوله «سرمایه‌گذاری در تولید» دارای وظایف و مسئولیت هستند. همه گزارش مرکز رسانه قوه قضائیه،حجت‌الاسلاموالمسلمین غلامحسین محسنی زای در نشست دیروز شورای عالی قوه قضائیه، ضمن تبریک مجدد سال نو، اظهار داشت: رهبر حکیم انقلاب بر مبنای حکمت، دوردانشی، تجربه و اطلاع از اقتضات و ضروریات کشور، سال جدید را سال «سرمایه‌گذاری برای تولید» نام نهانده؛ در همین مبنا، همه قوا موظف و مکلف هستیم که تمامی امکانات، ظرفیت‌ها و استعدادها را برای تحقق شعار سال بسیج و تجهیز کنیم؛ به صرف «گفتن» و «سخنان کلیشهای» شعار سال تحقق نمی‌یابد؛ باید رویکردی عملیاتی در پیش گرفت؛ باید برای پیاده‌سازی کامل و جامع مقولهی «سرمایه‌گذاری برای تولید» با تمام قوا و توان به میدان رفت.

محسنی زای بیان داشت: یکی از الزامات مهم در امر تحقق شعار سال، هدایت جریان نقدینگی و تسهیلات بانکی به سمت فعالیت‌های تولیدی و مولد است. بنابراین دستگاه‌های مسئول نظارتی در زیرمجموعه قوه قضائیه و چه احدا، مسئول نظارتی در یخی‌های دیگر، اهتمام ویژه داشته باشند تا مبادا تسهیلاتی که برای تولید اخذ شده، به‌جای بنگاه‌های تولیدی، بسر از بازارهای سوداگرانه درآورد. همچنین باید توجه داشت که علاوهبر ششون و مواردی که در قانون‌های مختلف در باب نحوه پرداخت تسهیلات بانکی قید شده، باید اولویت پرداخت این تسهیلات، فعالیت‌های تولیدی و مولد باشد.

وی با اشاره به مشکلات و مسائلی که به‌واسطه مقرره‌های خلق‌الساعه برای تولیدکنندگان و سرمایه‌گزاران ایجاد می‌شود، بر ضرورت تدوین برنامه‌ای عملیاتی در راستای تحقق شعار سال تاکید کرد و افزود: در مقامات مسئول قضائی و مشخصاً دادستان کل کشور دستور می‌دهم که در اسرع وقت برنامه‌ای عملیاتی در خصوص وظایف و مسئولیت‌های قوه قضائیه در جهت تحقق شعار سال ناظر بر «سرمایه‌گذاری برای تولید» تدوین کنند. رویکرد ما در این برنامه عملیاتی باید حمایت تمام و کمال و قانونی و مصداقی از سرمایه‌گزاران و تولیدکنندگانی باشد که با هدف جشش اقتصادی و تولیدی کشور به میدان آمده‌اند؛ باید از پشت میزهای خود بلند شویم و از بنگاه‌های کوچک و بزرگ تولیدی بازدید کنیم و از نزدیک و به‌صورت مصداقی مشکلات و مسائل سرمایه‌گذاران و تولیدکنندگان را استماع کنیم و در سریع‌ترین زمان ممکن برای رفع آنها، اقدامات لازم را انجام دهیم؛ در همین مبنا، دادستان کل کشور با همکاری سایر مقامات مربوطه در دستگاه قضائی در گام نخست، اقدام به شناسایی واحدهای تولیدی‌ای کند که اخیراً به مدار تولید بازگشته‌اند و یا بر ظرفیت تولید خود افزوده‌اند؛ پس از شناسایی این واحدهای تولیدی، یک تقسیم کار مدّون در میان مسئولان مربوطه قضائی صورت گیرد و آنها با هدف رفع مشکلات صاحبان این واحدهای تولیدی، بازدیدهایی میدانی از این بنگاه‌ها داشته باشند.

عراقچی: مسئولیت مذاکرات با وزارت خارجه خواهد بود

وزیر امور خارجه ایران گفت: هیچ یک از گمانه‌زنی‌هایی که انجام می‌شود درباره اسامی مذاکره کنندگان صحیح نیست اما مسلم است که مسئولیت مذاکرات احتمالی با وزارت امور خارجه و مدیریت آن با وزیر امور خارجه خواهد بود.

«سید عباس عراقچی» وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، روز دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴ در گفت‌وگویی با تسنیم اظهار داشت: مسئولیت مذاکرات با وزارت خارجه خواهد بود پیشنهاد مذاکره مستقیم به دلالی که مکرر گفته شده مورد پذیرش ما نیست ولی ما آمادگی مذاکرات غیرمستقیم را از طریق کشور عمان داریم. به گزارش تسنیم وی افزود: اکنون توب در زمین آمریکاست که به پیشنهاد جمهوری اسلامی پاسخ دهد اگرچه ما عجله‌ای نداریم. هیچ یک از گمانه‌زنی‌هایی که انجام می‌شود درباره اسامی مذاکره‌کنندگان صحیح نیست اما مسلم است که مسئولیت مذاکرات احتمالی با وزارت امور خارجه و مدیریت آن با وزیر امور خارجه خواهد بود.

برگزاری مراسم بزرگداشت مرحوم حجت الاسلام والمسلمین «نیری» در مسجد ارک



مراسم بزرگداشت مرحوم حجت‌الاسلام و المسلمین نیری با حضور رئیس قوه قضائیه و دیگر مسئولان قضائی و کشوری در مسجد ارک تهران برگزار شد

به گزارش خبرگزاری میزان، مراسم بزرگداشت مرحوم حجت‌الاسلام و المسلمین نیری با حضور رئیس قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین محمدی گلپایگانی رئیس دفتر رهبر فقید، مسئولان قضائی و کشوری و اقشار مردم در مسجد ارک تهران برگزار شد. این شخصیت انقلابی که سالیان متتمادی در سمت‌های عالی قضائی از جمله ریاست دادگاه‌های ویژه امام، ریاست دادگاه عالی انتظامی قضات و مشاور ریاست قوه قضائیه خدمت رسانی کرد، پس از تلاش‌های مخلصانه و خستگی‌ناپذیر در میدان قضاوت و عدالت، مدت قابل توجهی را در بستر بیماری و کسالت گذراند و پس از تحمل دوره طولانی بیماری درگذشت. مرحوم نیری برادر شهید عارف‌احمدعلی نیری و شهید محمدحسین نیری است.

تیم تروورستی وابسته به داعش در کردستان متلاشی شد

به داعش در استان کردستان بر داد.

قرارگاه حزمه سپیدالشهدا(ع) سیاه روز دوشنبه ۱۸ فروردین ۱۴۰۴، در اطلاعاتیه اعلام کرد، به استحضار هممیهان می‌رساند با اطلاع‌رسانی به موقع مردم عزیز استان کردستان و هوشیاری نهادهای امنیتی و اطلاعاتی آن استان و اقدام قاطع نیروهای جان بر کف قرارگاه، یک تیم تروورستی وابسته به داعش در روزهای ابتدائی سال، شناسایی و متلاشی شد. در ادامه این اطلاعیه آمده است: عناصر این تیم تروورستی که از اتباع کشورهای خارجی و از نیروهای آموزش دیده تروورستی داعش بودند، قصد انجام عملیات انتحاری در جشن‌های نوروزی هم وطنان در استان کردستان را داشتند که با الطاف الهی شناسایی و پیش از هرگونه اقدامی به هلاکت رسیدند. از این تیم تروورستی تعدادی کمربند انتحاری، سلاح و نارنجک کشف و ضبط شد. قرارگاه حزمه سپیدالشهدا(ع) سپاه خاتر‌نشان کرد، هدف اصلی سروس‌های اطلاعاتی فرارمظفاتی و گروه‌های تروورستی تحت امرشان در منطقه، ناامن سازی کشور و هم زدن وحدت بین مذاهب و قوم ایران اسلامی است. هم‌اکنون در تسنیم در پایان آمده است: لذا به طراحان اقدامات تروورستی و پشتیبانان آنان، هشدار می‌دهیم حرکات ضدانیتی و خرانگه‌کار علیه ملت بزرگ ایران، بدون پاسخ نمانده و عوامل تولید شرارت در منطقه، ضربه سختی را متحمل خواهند شد.

کیمیان

لایوشانی بی کفایتی‌ها با ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی

سرویس سیاسی-

غریبگرایان با هدف انحراف افکار عمومی و لایوشانی و استتار ضعف‌های کابینه فعلی ضمن برجسته‌سازی مسائل حاشیه‌ای، ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی را به پیشانی زده و به کیهان تاختند.

اخیرا مدعیان اصلاحات و پودن ارتباط با مسائل خارجی برجسته‌سازی مسائل کلاهیمیت و ضرب دادن به اخبار جنگ، درصدد انحراف و کانالیزه کردن ذهنان جامعه هستند تا از این رهگذر ضعف و نقصان کارگزاران دولت دیل اخبار مربوط به مسائل بین‌المللی به حاشیه رود و نقصان داخلی ذیل اخبار خارجی توجیه شده و به فراموشی سپرده شود. به عبارتی دیگر عدم توانمندی در مدیریت کشور با سیاست انحراف افکار عمومی کافی‌السابق لایوشانی می‌شود. برای مثال انتشار جدول خاموشی‌ها و قطعی متناوب برق در فروردین ۱۴۰۴ یی‌سابقه و پودن ارتباط با مسائل خارجی است که نشان از ضعف مدیریت و اداره امور دارد.

در رابطه با موضوع ناترازی برق، آذری چهرمی از فعالان سستاد انتخاباتی مدعیان اعتدال- اصلاحات گفت: در حالی که ظرفیت تولید نیروگاه‌های برق ۹۴ هزار مگاوات، و میزان مصرف برق در این روزهای سال حدانکر حدود ۴۸ هزار مگاوات است، اعمال خاموشی به مشترکین در این ماه سال جای بررسی و تأمل دارد!

از سویی، مدتی از استیضاح و برکناری وزیر اقتصاد گذشته است اما اراده و میلی در معرفی وزیر جدید وجود ندارد و استنخا از معرفی وزیر جدید بر افکار عمومی به «بی‌تفاوتی دولت» تعبیر و تفسیر می‌شود؛ این درحالی است که کابینه دولت چهاردهم با شعار «ساماندهی اقتصاد» صاحب کرسی شد و روزنامه‌های رنجبرهای ذیل تیتیر «صلیب اقتصاد ایران» این ادعا را تقویت کرده و عملی شدن آن را وعده دادند.

با وجود شعار، ادعا و وعده‌های کابینه دولت چهاردهم، نابسامانی اقتصادی کماکان ادامه دارد و دولت برای کنترل و مقابله با این وضعیت بنا به معرفت سیاسی طیف مدعی اصلاحات، نته‌نبا برنامه جامع، دهمدند و منقطع ندارد بلکه محدود و معطوف به «پروژه همدانک» است؛ به تعبیری دیگر کابینه دولت چهاردهم مشابه به دولت مدعی «تدبیر و امید» فاقد «Plan B» است.

علی‌الچال معنادر سیاسی طیف غریگرا مبنی بر «تحدید ساماندهی اقتصادی به مذاکره»، موجب راهاندگی و ول‌شدگی امور داخلی شده است؛ بدین معنی که مسئولان دولت «وقایع» به مذاکره و مدعی «تدبیر و امید» راحل تمام مشکلات را می‌دهند.

به عنوان نمونه، حجم عمده‌ای از محصولات کشاورزی به دلیل سوءمدیریت و عدم تنظیم‌گری با قیمت ناچیز از سوی دلالان خریداری شده و به قیمت گزاف به دست مردم می‌رسد؛ این نابسامانی نشان از حضور ضعیف دولت در چرخه تولید و ارائه دارد. به بیانی دیگر، دولت موظف به تأمین و تجهیز نیازهای عمومی است و باید در اداره و تخصیص مایحتاج ایفاي نقش کند.

دولت به عنوان متولی امور خرد و کلان باید به بازار سرمایه، طلا، ارز، مایحتاج عمومی، دارو و… اعمال نظارت کند و به تنظیم آن بپردازد؛ با این حال بررسی و مرور کارنامه دولت فعلی فقدان نظارت را نمایان می‌کند.

اخبار کشور

پشت پرده هجوم غریبگرایان به کیهان

لایوشانی بی کفایتی‌ها با ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی

سرویس سیاسی-

غریبگرایان با هدف انحراف افکار عمومی و لایوشانی و استتار ضعف‌های کابینه فعلی ضمن برجسته‌سازی مسائل حاشیه‌ای، ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی را به پیشانی زده و به کیهان تاختند.

اخیرا مدعیان اصلاحات و حامیان مذاکره با غرب با برجسته‌سازی مسائل کلاهیمیت و ضرب دادن به اخبار جنگ، درصدد انحراف و کانالیزه کردن ذهنان جامعه هستند تا از این رهگذر ضعف و نقصان کارگزاران دولت دیل اخبار مربوط به مسائل بین‌المللی به حاشیه رود و نقصان داخلی ذیل اخبار خارجی توجیه شده و به فراموشی سپرده شود. به عبارتی دیگر عدم توانمندی در مدیریت کشور با سیاست انحراف افکار عمومی کافی‌السابق لایوشانی می‌شود. برای مثال انتشار جدول خاموشی‌ها و قطعی متناوب برق در فروردین ۱۴۰۴ یی‌سابقه و پودن ارتباط با مسائل خارجی است که نشان از ضعف مدیریت و اداره امور دارد.

واکنش کارشناسان به حمله مشکوک مدعیان اصلاحات علیه کیهان

سرویس سیاسی-

حمله مشکوک مدعیان اصلاحات علیه کیهان، موجی از واکنش‌ها را در فضای رسانه‌ای کشور به دنبال داشت، برخی از فعالان رسانای و تحلیلگران با صراحت از موضع کیهان دفاع کردند. آنان مطالبه انتقام را بحق دانسته و سکوت در برابر تهدیدات دشمن، را عین ذلت توصیف کردند.

مطلب روزنامه کیهان در روزهای اخیر در خصوص لزوم انتقام از قاتلان شهید سلیمانی با حمله مشکوک و رنجبرهای مدعیان اصلاحات مواجه شد. این طیف در نقش بلندگوهای ترامپ در ایران و به نیابت از رئیس‌جمهور آمریکا، کیهان را آماج حملات خود قرار دادند.

این حملات ناجوانمردانه و تذکر تأمل‌برانگیز شورای نظارت بر مطبوعات به کیهان با واکنش تند بسیاری از فعالان رسانهای و تحلیلگران سیاسی همراه شد؛ کسانی که معتقدند کیهان موضع اصولی جمهوری اسلامی و صدای مطالبه انتقام خون شهید سپهبد سلیمانی را نیز یادآوری کرده است.

قطعا یادآوری انتقام از قاتلی که رسا قتل را کردن گرفته نیاز به تذکر ندارد

حمید رسایی، نماینده مجلس شورای اسلامی نیز نوشت: قاتل باید انتقام پس بدهد؛ این جمله رهبر انقلاب در سالگرد شهادت حاج قاسم سلیمانی است. سال ۱۴۰۱ هم مجدداً روی این موضع تأکید کردند و فرمودند که روی این حرف ایستادانه و در وقت خودش و سر جای خودش این انتقام انجام خواهد گرفت. وی در ادامه افزود: موضع اصولی و رسمی نظام جمهوری اسلامی نسبت به قاتلان حاج قاسم سلیمانی حملات بلااست و قطعاً یادآوری انتقام از قاتلی که رسا قتل را کردن گرفته، نیاز به تذکر ندارد. آیا امنیت ملی جمهوری اسلامی به زنده ماندن یک قاتل گره خورده که برای نوشتن جمله‌ای در ستون طنز یک روزنامه و یادآوری انتقام از این قاتل، تذکر به آن روزنامه لازم باشد؟

این حد از هجمه، بی‌تقوایی و تذکر کمینه شری و انتقام می‌دهد

عبدالله گنجی، فعال رسانهای هم نوشت: به عنوان کسی که اینجا به کیهان تذکر دهم، این حد از هجمه، بی‌تقوایی و تذکر را کمینه شتری ۱۲ ساله و انتقام می‌دانم.

وی افزود: هیچ کس، مطلقاً هیچ کس در ایران طالب جنگ نیست، کیهان ۲۷ سال است مقابل تسلیط‌طلبان ایستاده است و پیوستگی وجودی آنان به غرب را نورتاریک، به است: نقشه‌زایی کرده است، چون در لانه کرده است، محافله‌کار بوده و رسانه را ابزار کاسبی کرده است، نقدش کنید پرچسب زدن مخصوص تپت‌های آلوده است.

ما یک کشور دوست است، از این‌رو باید نهایت تلاش را انجام دهیم تا مسیر دوستی دو کشور حفظ شود. خوشبختانه امروز گروه‌های دوستی پارلمانی دو کشور بسیار فعاله کار می‌کنند. به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: ما همواره فعالیت‌های مبارزهای ایران در زمینه ارمان فلسطین را به رسمیت می‌شناسیم و در این مسیر همراه ایران هستیم. از طرفی دشمنان دو کشور، به دنبال تضعیف ما هستند تا منابع کشورهایمان را به دست آورند، در نتیجه تلاش‌های ضرب‌المثل وجود دارد که یک آمریکایی هیچ وقت به وعده‌های خود عمل نمی‌کند؛ از این‌رو آمریکا تنها به دنبال اثبات برتری خود است تا منابع طبیعی کشورها را غارت کند از این‌رو ما ایران را به عنوان یک متحد قوی در برابر این دشمنی به رسمیت می‌شناسیم.

وی گفت: امروز بر واضح است که آمریکا ضعیف‌تر از هر زمانی شده و باید دست به دست هم دهیم و تلاش مشترکی بر علیه این دشمن بشیرت داشته باشیم.

راهی از یکجانبه‌گرایی به عنوان امنیت هستیم، اما قطعاً اگر برای شکل‌گیری نظم بین‌المللی است

حاجی‌بابایی همچنین در چهارمین نشست کنفرانس شبکه پارلمانی جنبش عدم تعهد،ا گفت: ایران، جهان در حال گذر به مجموعه‌ای از پیچیدگی‌ها و چالش‌های بی‌سابقه و بی‌ثی شدن حقوق و قوانین بین‌المللی و ندانم درگیری و عدم تصمیم‌گیری درست و موقع بین‌المللی در مقابل این چالش‌های بزرگ و تهدیدات و مخاطرات جدید در این عصر، مواجه است. از سوی دیگر، این جنبش به عنوان بخشی از خانواده بین‌المللی، دارای توانمندی‌های چشمگیر سیاسی، مادی و معنوی است و اکنون شرایط ما به شرایط شکل‌گیری جنبش عدم تعهد، یکی نیست. وی افزود: در این شرایط پیوسته در حال خلق فرصت‌ها و تهدیدهای جدید هستیم و این جهان به هم پیوسته و شبکه‌ای شده، با چالش‌ها و مخاطرات جدید و مخاطرات آینده جهانی، رویه‌رو است و اقدامات لازم را باید انجام دهیم. قطع به یقین، مسئولیت مشترک ما یافتن پاسخ‌های به مسائل جدید است چرا که این مسائل لزوم‌های بزرگ برای ما هستند و انتخاب‌هایی که ما به عنوان جنبش عدم تعهد، اکنون و سال‌های بعد انجام می‌دهیم، تعیین می‌کند که آیا آینده با ترس، تراغ، تهدید و ناامنی شکل خواهد گرفت یا با آزادی، صلح عادلانه، امنیت و توسعه پایدار و رفاه.

نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی گفت: هر زمان دیگری، این اصول اندیشه‌گرا بود و اکنون بیش از هر زمان دیگری، این اصول بیشتر قابل درک است چرا که برای راهی از سیاست‌های

واکنش‌ها علیه کیهان کیهان غیرعادی است، ترور قهرمانان ایران بخشیدنی نیست

و همواره در ذهن و خاطره مردم ایران و منطقه باقی خواهد ماند.

وی گفت: ایران به عنوان کشور مسئول و تابع حقوق بین‌الملل همیشه اعلام کرده اجرای عدالت را از مجاری حقوقی داخلی و بین‌المللی پیگیری خواهد کرد و همین الان هم در قوه قضائیه پرونده کاملاً مشخصی مفتوح است و روند رسیدگی ادامه دارد.

فرستی که قدر نشانه شکی نیست

وی در پاسخ به سوالی درباره اظهارات فرانسوی‌ها در خصوص فعال کردن مکانیسم ماشه اظهار داشت: اگر ایجادکننده برنامه بودند نباید به کیهان کشتن آنرا باشند. سر کشور اروپایی به هرمان اتحادیه اروپا از شروع شکل‌گیری مذاکرات هسته‌ای نقش مهمی را ایفا کردند. نقشی که نته‌نبا به پیشبرامر و رسیدن به محصول نهایی، تجاروت به یمن باید متوقف شود و راحل این موضوع عنوان بازنگر قابل اعتنا در سطح بین‌المللی نشان دهد. باقنی افزود: این فرصت را ایران در اختیار انتخاب کرده است. دشمنی و وزارت خارجه گفت: این فرصت متأسفانه قریب شاخته شد و اروپایی‌ها نتوانستند به تعهدات خود عمل کنند. توصیه می‌کنیم اتحادیه اروپا آن روند را تکرار نکنند. اگر اتحادیه اروپا می‌خواهد به عنوان بازنگر قابل اطمینان تلقی شود باید رویکردی جدید را تغییر داده و منصفانه به موضوعات تامل کند و سرکشی خود با یک رویکرد سازنده کمک کند؛به شکل‌گیری تعاملات بین‌المللی.

هم ایران و هم عراق کاملاً هوشیار هستند

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار فارس درباره طرح حمعی از

صفحه ۱۱

شنبه ۱۹ فروردین ۱۴۰۴

۹ شوال ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۸۲۷

پشت پرده هجوم غریبگرایان به کیهان

لایوشانی بی کفایتی‌ها با ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی

شکل‌گیری مذاکرات، ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی را به جان خرید و تسلیم مطامع غرب شده است.

به هر ترتیب، غریبگرایان با هدف انحراف افکار عمومی و لایوشانی ضعف‌های کابینه فعلی ضمن برجسته‌سازی مسائل حاشیه‌ای، ننگ حمایت از قاتل شهید سلیمانی را به پیشانی زده و به کیهان تاختند.

واکنش کارشناسان به حمله مشکوک مدعیان اصلاحات علیه کیهان

سایت رهبر انقلاب مراجعه و کلیپ انتقام حتمی است را ببینند تا سیاست اصولی جمهوری اسلامی را درک کنند.»
سخن گفتن از قاتل شهید سلیمانی

مهدی جمشیدی، فعال رسانهای هم نوشت: دولت لیبرال، حتی بر سر خون شهید سلیمانی نیز در حال معامله است! وزارت ارشاد، معتقد است که سخن گفتن از تقاضی خون شهید جایانگار ایستادانه و حتی ابتدائی‌ترین واکنش انسانی را بر بروز می‌راند، استناد به نهادهی موموم به نام «ادگاه‌عالجه» چیزی جز ساده‌لوحی و بی‌عواقربی نیست.

کلیپ انتقام حتمی است را ببینید

همچنین رنجابور در پاسخ به توثیت سخنگوی دولت نوشت: «هر روزهایی که اقتصاد کشور با چالش‌های جدی روبره‌وست، دولت بدون وزیر اقتصاد اداره می‌شود و اخبار قطعی برق نیز از راه رسیده است، سخنگوی محترم دولت، خلم قطعه می‌فروشد، چیزی ترجیح داندن به مطلیی از روزنامه درباره ارتقام از آمران و

مجریان ترور شهید سلیمانی واکنش نشان دهند.

رنجابور در اظهارات خود نوشت: «قلم باید در خدمت منافع ملی و حفظ امنیت کشور باشد، نه در مسیر التهاب‌افزینی. ترور ناجوانمردانه سردار سلیمانی از طریق مراجع صلحه و بین‌المللی دنبال می‌شود و همان‌گونه که بارها گفته شده است، جمهوری ایران طرفدار صلح است و برای احقاق حقوق ملت ایران از همه ابزارهای مشروع و حقوقی در سطح داخلی و بین‌المللی استفاده خواهد کرد».

این سخنان اگرچه ممکن است در ظاهر نشانه‌ای از دیپلماسی و تلاش برای آرامش جامعه باشد، اما در تناقض آشکار با موضع صریح رهبر معظم انقلاب درباره ارتقام از قاتلان شهید سلیمانی است.

رنجابور در انقلاب در سال ۱۳۹۹ به صراحت فرمودند: «قاتل سلیمانی و آمر به قتل سلیمانی باید انتقامشان را پس بدهند، آن به جای خودش محفوظ است. اگرچه به گفته یک غریزی، کفش پای خونی هم بر سر قاتل او فرود دارد و سر قاتل او هم برود، فدیه کفش سلیمانی هم نمی‌شود؛ این هست اما بالاخره غلطی کردند، بایستی انتقام پس بدهند؛ هم آمر، هم قاتل بداندند که در هر زمان ممکن، هر وقت ممکن شد – ما دنبال وقت ممکن هستیم – باید انتقامشان را پس بدهند.»

رنجابور در ادامه نوشت: این موضع در سال‌های بعد نیز بارها مورد تأکید قرار گرفت. از جمله در آبان ۱۴۰۱ که ایشان فرمودند: «ها هرگز شهادت شهید سلیمانی را فراموش نخواهیم کرد، این را بداندن. حرفی زدم در این مورد، پای آن حرف ایستاده‌ایم. در وقت خودش، سرر جای خودش ان‌شالله انجام خواهد گرفت».

همچنین اضافه کرد: توصیه می‌شود خاتم سخنگو که وقت

زیادی از روز را در فضای مجازی سپیری می‌کنند، حداقل به

یکی از فعالین فضای مجازی دیگر نوشت: گاهی ذلت پنهانی است، مردک قنابزار، گرس لب سردار سردان معاصر ایران زمین را آشکارا ترور کرد. این فردی است که در صرحاقرار و افتخار کرده و هزاربار تکرارش می‌کند. بارها تهدید می‌کند اگر با من مذاکره نکنید بمباران‌تان می‌کنم. طوری که یک کودک ده ساله ایرانی از این رفتار خشکین می‌شود.

همچنین اضافه کرد: بعد اینجا یک روزنامه مردک قاتل را تهدید کرده که باید بمیرد و برایش ازروی قصاص قتل سردار را داشته دلایله شما روزنامه را توبیخ می‌کنید؟!

حاجی بابایی: اگر آمریکا دست به شرارت بزند بشیمان خواهد شد

آمریکا علیه همه کشورهای از جمله ایران هستیم اما باید به این موضوع توجه نمود که جمهوری اسلامی ایران در سالیان گذشته همواره به مذاکرات جدیمی را ایجاد کرد، مذاکره با زور و فشار امکان‌پذیر نیست، ما مذاکره مستقیم با آمریکا را رد کردیم زیرا این کشور پیمان شکن است، در جریان هر براج هم مشاهده کردند که آمریکا هیچ‌پمان شکنی نکرد.

وی ادامه داد: اعلام کردیم که حاضر به مذاکرات غیرمستقیم هستیم به شرط آنکه تحریم‌های ظالمانه و ترورهای اقتصادی از سوی آمریکا پایان یابد. جمهوری اسلامی ایران همواره در چارچوب صلح جهانی حرکت کرده اما اگر یک روزی آمریکا زبان ایران را منوجه نشدند و از طرف او با نیروهای آن از جمله رژیم صهیونیستی شرارتی صورت گیرد قطعاً پاسخ ایران محکم خواهد بود.

حاجی‌بابایی ادامه داد: ارتباط ایران و کشور ارمنستان طی سال‌های اخیر بسیار خوب بوده اما در حد انتظار نیست و بایدند قواکوتنه روابط دلد و ملت ایران مذاکره مستقیم با آمریکا می‌توانند پیششان از این حرکت باشند که قطعاً به نفع دو کشور است.

به گزارش مهر، نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی با بیان اینکه ایران همواره با تغییر مرزها در منطقه مخالف بوده است، گفت: ما به تغییر مرزها و دخالت بیگانهان در منطقه مخالمیم، از طرفی با کشور ارمنستان منافع مشترکی داریم که این را بر اساس تاریخ و مسائل فرهنگی و تمدنی دو کشور است. در این عرصه می‌توان از فرصت‌های دو کشور در حوزه اقتصادی به‌ویژه ترازینت استفاده کرد.

خبر دیگر اینکه نایب‌رئیس مجلس شورای اسلامی در حاشیه یکصد و پنجاهمین اجناده بین مجلس جهانی در شهر تاشکند ازبکستان با هاوکوب ازاشکایان نایب‌رئیس مجلس ملی ارمنستان دیدار و گفت‌وگو کرد. حاجی‌بابای در بیان دیدار با نمایانیکه رابطه ایران و ارمنستان بسیار مثبت و سازنده است گفت: در شرایط کنونی دولت، مجلس و گروه‌های دوستی پارلمانی دو کشور همکاری و تفاهت خوبی دارند. ایران نیز در سالیان گذشته سعی کرده که از حقوق دولت و ملت ارمنستان دفاع کند که این اقدام خوشنایند برخی کشورها نبوده اما ما بر اساس حق عمل می‌کنیم.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار آریا **آمریکا** درمورد سنااریوهای ایران در صورت حمله احتمالی آمریکا گفت: برای هر پیشامدی آمادگی داریم و الحمدلله جمهوری اسلامی ایران و ملت ایران در عرض چند دهه به اندازه کافی نسبت به ایجاد توانمندی‌های دفاعی اقدام کردند که بتوانند با تمام وجود و اعتماد به نفس کامل در برابر هر تجاوز و تعرضی ایستادگی کنند.

بقای تصریح کرد: تهدیداتی که علیه ایران صورت می‌گیرد باید بدانند اگر این تهدیدات محقق شود قطعاً با پاسخ صریح، فوری و همه‌جانبه ایران مواجه خواهد شد.

حملات اسرائیل به سوریه

سخنگوی دستگاه دیپلماسی درباره حملات رژیم صهیونیستی به سوریه هم عنوان کرد: رژیم صهیونیستی تلاش داشته و دارد که کشورهای مجاور این رژیم را تبدیل به محورهای فاقد توانایی

بیکانه در منطقه از ایجاد اختلاف، شرارت و ناامنی فایده دیگری برای کشورهای منطقه نداشته است.

هر تعرضی به خاکمان را با تمام قوا پاسخ می‌دهیم

وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری درباره سفر نتانجاو به آمریکا

و اینکه گفته می‌شود در این سفر درباره حمله به ایران گفت‌وگو خواهد کرد، تصریح کرد: هر تعرض و تجاوزی به خاک کشورمان را با تمام قوا پاسخ خواهیم داد.

برای هر پیشامدی آمادگی داریم

وی در پاسخ به سؤال خبرنگار آریا **آمریکا** درمورد سنااریوهای ایران در صورت حمله احتمالی آمریکا گفت: برای هر پیشامدی آمادگی داریم و الحمدلله جمهوری اسلامی ایران و ملت ایران در عرض چند دهه به اندازه کافی نسبت به ایجاد توانمندی‌های دفاعی اقدام کردند که بتوانند با تمام وجود و اعتماد به نفس کامل در برابر هر تجاوز و تعرضی ایستادگی کنند.

حضور یگانگان در منطقه را مدیف نمی‌دانیم

سخنگوی وزارت خارجه همچنین در پاسخ به سؤال دیگری بیان کرد: جمهوری اسلامی ایران امنیت تک تک کشورهای همسایه را امنیت خودش می‌داند، ما اصرار داریم امنیت در منطقه باید درون و امنی به توان و اراده کشورهای منطقه باشد.

بقانی افزود: حتما حضور نیروهای یگانه، ایجاد پایگاه‌های نظامی در کشورهای منطقه را مفید نمی‌دانیم. این چیز جدیدی نیست، ما به موضع اصولی و ثابت داریم که حضور نیروهای